

## افزایش یا کاهش حقوق...؟!

منوچهر حبیبی



معنا نمود. هر چند این نیز پایان کار نبود، چرا که بلافاصله از اوایل اردیبهشت نرخ افزایش نزدیک و بالای ۳۰ درصد حامل‌های انرژی و دیگر خدمات رفاهی و حمل و نقل برای سال جاری نیز اعلام شد که باز موج دیگری از گرانی‌ها و افزایش‌ها را در پی داشته است.

حال باید دید با توافقی که در مجلس با دولت بر سر افزایش نرخ و بهای سوخت صورت گرفته، موج بعدی گرانی در چه زمانی صورت می‌گیرد.

تا اینجا کار به خوبی مشخص می‌شود که افزایش ۲۵ درصدی حقوق و دستمزدهای نیروهای شاغل و بازنشسته و مستمری بگیران در همان روزهای نخست و ماه‌های اول سال در برابر افزایش‌های رسمی دولت شرایط می‌تواند در خدمات و تولیدات و حامل‌های انرژی و... ناچیز و بسیار کم بوده است. بقیه این روند با توجه به آنچه طی سالهای اخیر و به ویژه در دولت‌های نهم و دهم احمدی‌نژاد

برابر بوده است. حال اگر این کمبودها را طی این چند سال با هم جمع کنیم، به درصدی غیرقابل قبول می‌رسیم که از توان و قدرت خرید کارکنان و مردم کاسته شده است. چنین روندی نمی‌تواند موجب دلخوشی و امیدواری در بین نیروهایی گردد که قصد کارکنان و انجام وظیفه دارند. هر چند که در عمل با اعتقاد به باورهای ارزشمند چون رسیدن به خودکفایی و حفظ اقتدار همه ایرانیان و کارکنان دولت و نیروهایی که در بخش‌های دولت غیر دولتی و نیمه خصوصی فعالیت دارند، بی وقفه به وظایف خویش عمل کرده‌اند اما



نوعی با این حساقیت در تضاد است. اگر نگاهی به حقوق و دستمزدها و افزایش‌های سالانه داشته باشیم، خوبی این واقعت تلخ هویدا می‌شود.

یعنی آنچه حقوق بگیران و مستمری بگیران دریافت می‌کنند، در مقایسه با افزایش قیمت کالا و بهای خدمات همچون ندارد. فقط ناسامانی اقتصادی سال گذشته که اوج این بی توجهی مسئولان به نیروی کار کشور بوده، باعث شده که قدرت خرید حقوق بگیران بسیار کاهش یابد.

طی همین سال علاوه بر آنکه سقوط بیش از ۵۰ درصدی ریال را تجربه کرده‌ایم، شاهد افزایش نرخ افسار گسیخته تورم نیز بوده- ایم. هر چند تورم و سقوط طی ملسی به همدیگر مربوط می‌شوند، اما سوجدوی و فرصت طلبی‌هایی که رخ داده، خود به معضلی برای اقشار کم درآمد و با درآمدهای ثابت تبدیل شده است.

برای مثال در آغاز سال ۱۳۹۱ (سال گذشته) در ابتدا صحبت از افزایش ۹ درصدی حقوق و مزایای کارکنان و بازنشستگان بود و با تأخیر ۳ ماهه، آن را به ۱۲ تا ۱۵ درصد افزایش دادند. این در حالی است که طی همان سال و براساس اطلاعات آماری بانک مرکزی و اعلام آن، تورم ماهانه و نقطه به نقطه بالاتر از این میزان بود. طوری که در اسفند ماه ۱۳۹۱ نرخ تورم به بالای ۳۱ درصد هم رسید که این میزان تورم نسبت به افزایش سالانه حقوق و دستمزدها، حداقل ۲ تا ۳

عمل رخ داده است ادامه می-یابد. بنابراین اگر براساس افزایش کلی ۱۵ درصدی سال گذشته (۱۳۹۱) که منجر به



افزایش نرخ تورم ۳۱ درصدی (اعلام شده از سوی دولت و بانک مرکزی) گردید به راحتی می‌توان پیش بینی کرد که تا پایان سال و ماه‌های پیش رو، این افزایش‌ها در مقابل افزایش نرخ تورم بالای ۳۰ تا ۴۰ درصد و احتمالاً در اسفندماه تا ۵۰ درصد، جز به کاهش قدرت خرید و خالی شدن هرچه بیشتر سرفه‌ها به ویژه سفره اقشار کم درآمد و با درآمدهای ثابت، منتهی نخواهد شد.

بقیه چنین پیشامدی نمی‌تواند در راستای تأمین رفاه و معیشت نیرو و توان اجرایی و خدماتی دولت و رضایت آنان باشد که این امر در نهایت موجب دلسردی و ناامیدی می‌گردد که در زبان دولت و کشور است و رضایت عمومی را نیز کاهش می‌دهد.

### دو بوکسور کهگیلویه وبویر احمد به مسابقات انتخابی تیم ملی دعوت شدند

مسوول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سید راغب البوشکه و اسماعیل نادفی از اعضای تیم بوکس این استان به رقابت‌های انتخابی تیم ملی راه یافتند.



آرمان قنبرزاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این دوره از مسابقات از ۱۵ اردیبهشت ۹۲ در استان زنجان آغاز شده و تا ۱۹ این ماه نیز ادامه دارد. وی بیان کرد: نفرات برتر این رقابت‌ها به عنوان تیم ملی بوکس رده سنی بزرگسالان ایران به مسابقات قهرمانی آسیا در اردن اعزام خواهند شد.

**آکهی تغییرات شرکت هیبران شهاب قطره کویر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۶۰۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۷۹۰۹۸**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت و با هیات مدیره مورخ ۱۳۹۲/۲/۲ تصویبات ذیل اتخاذ شد:

- ۱- اعضای هیات مدیره تا تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲ در برابر ذیل انتخاب گردیدند: آقای ابوالقاسم شهابی زاد و آقای مهدی غلامی و خانم زهرا رضایی خارج از شرکت و آقای وحید شهابی زاد تا تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲
- ۲- سمت اعضای هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای ابوالقاسم شهابی زاد به سمت رئیس هیات مدیره و آقای مهدی غلامی به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم زهرا رضایی خارج از شرکت به سمت مدیر هیات مدیره و آقای وحید شهابی زاد به سمت عضو هیات مدیره و آقای ابوالقاسم شهابی زاد به سمت مدیرعامل
- ۳- اعضای کله استاد و اوران بهادار و بانک و تعهدآور از قبیل چک، سفته، پروات و قراردادها بنا به نامه همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

امضای ابوالقاسم شهابی زاد همراه با مهر شرکت و نامه‌های عادی و اداری با امضای ابوالقاسم شهابی زاد تاریخ ۱۳۹۲/۲/۱۵ ذیل دفتر ثبت شرکتها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا قرار گرفت.

شماره: ۳۰۴۸/۱۲۵۹۴  
تاریخ: ۱۳۹۲/۲/۱۵ - ۹۲/۲/۱۵

محمد نودری - مسئول ثبت شرکتها و مؤسسات غیر تجاری واحد ثبتی شیراز

**آکهی ابلاغ اختطاریه ارزیابی**

بدینوسیله به شرکت تعاونی تنگه بشابور با امضای آقای غلامرضا شکرانی فرزند صدرا به شماره شناسنامه ۹۵۸ صادره از کازرون و خانم مینا خداآبادیان فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۰۹۷ صادره از آدهان به نشانی کازرون خیابان ارتش کوچه تعاون روسای فرعی اول سمت راست کسب‌وکاری ۱۵۱۱۲ - ۷۳۱۸۸ موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۳۵/۱۷۰۷ - ۱۷۰۷ این اداره و کلاسه ۲۴۸ - تن اداره ثبت اسناد زابل ملکی علی شاه شایب ثابت سند رهن شماره ۶۶۲۳۶ - ۷۷/۱۷/۱۷ - ۷۷/۱۷/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲ زابل اعلام می‌گردد و چون دیده و شناخته نشده‌اید و مجهول المسکن می‌باشید و بانک بستکار تاونست آدرس شما را معرفی نموده لذا به استناد ماده ۱۸ این نامه اجرایی اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید اختطاریه ارزیابی از طرف جرایم انتشار یابد و به شما اختطاری می‌گردد شناساک ملک ۱۳۳۰/۲۳۰ واقع در قطعه شماره ۷ فانس کازرون ملکی مینا خداآبادیان عمر از عمره و امیان و متعلق و رومب جمعا به مبلغ چهارصد و نود میلیون ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردیده است لذا مقتضی است چنانچه نسبت به ارزیابی مزبور اعتراض دارید طبق ماده ۹۸ و ۱۰۱ آیین نامه اجرا ضمن تودیع مبلغ دو میلیون ریال علی الحساب بابت هزینه کارشناسی مجدد بلاف مزبور مراتب از طرف مدت هه روز پس از تاریخ انتشار این آکهی به این اداره کتباً اعلام نمایید در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر از تاریخ انجام شده قطعی و معیبات اجرایی ادامه خواهد یافت و هیچ گونه حق و حقوقی برای شما باقی نخواهد ماند و غیر از این آکهی و آکهی مزایده چنانچه لازم باشد آکهی دیگری صادر نخواهد شد.

شماره: ۳۵/۱۷۰۷ - ۹۲/۲/۱۷  
داود انصاری - کفیل اداره ثبت اسناد کازرون

### ورزشی

#### تیم ملی فوتبال ساحلی ایران قهرمان غرب آسیا شد

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با پیروزی در مقابل عمان، بازی در وقت قانونی و اضافی نیز با نتیجه سه بر سه مساوی شد.

بر اساس این گزارش در ضربات پنالتی، تیم رساننده و با توجه به سه گل عمان، بازی در وقت قانونی و اضافی نیز با نتیجه سه بر سه مساوی شد.

بر اساس این گزارش در ضربات پنالتی، تیم



به گزارش ایرنا، در دیدار نهایی این مسابقات که بین تیم‌های ملی جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی عمان در سایت ورزشی ساحلی پارک زیتون منطقه آزاد قشم برگزار شد، مدال طلا در اختیار تیم ملی فوتبال ساحلی ایران افتاد. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این مسابقات موفق شدند پس از تساوی سه بر سه در وقت قانونی و سه دقیقه وقت اضافی، در ضربات پنالتی حریف قدر خود را شکست داده و جام قهرمانی این مسابقات را بالای سر ببرند.

در این بازی که در سه وقت ۱۲ دقیقه و یک وقت اضافی سه دقیقه در حضور جمع کثیری از تماشاچیان این رشته پرطرفدار ساحلی در جزیره برگزار شد، محمد احمد زاده دو گل و پیام حسینی دروازه بان ایران یک گل کشورمان را به ثمر رساندند.

مسابقه فوتبال ساحلی ایران و عمان در وقت قانونی و اضافی سه بر سه مساوی شد. در ضربات پنالتی، تیم ایران با سه گل و تیم عمان با سه گل مساوی شد.

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در وقت قانونی و اضافی سه بر سه مساوی شد. در ضربات پنالتی، تیم ایران با سه گل و تیم عمان با سه گل مساوی شد.

### تیم دو و میدانی بانوان فارس در رقابت‌های قهرمانی کشور شد

رییس هیات دو و میدانی فارس گفت: تیم بانوان این استان، قهرمان دوره گذشته این رقابت‌ها، در مسابقات دو و میدانی قهرمانی کشور (آغاز فصل) که در مجموعه ورزشی آفتاب تهران برگزار شد، به مقام سوم دست یافت.

سپروس زارع مهدیه افزود: در این رقابت‌ها که با حضور ۱۹۳ ورزشکار در قالب ۲۱ تیم برگزار شد، تیم خراسان رضوی با کسب ۱۰۷ امتیاز قهرمان شد، همدان با ۹۲ امتیاز بر سکوی دوم ایستاد و تیم قزوین هم با ۷۶ امتیاز مقام سوم را از آن خود کرد. وی اضافه کرد: تیم فارس در امدادی چهار در ۴۰۰ متر با ترکیب سپیرا آسمانی، سپیرا بهمنی، عاطفه چیز فهم و سارا نادافی بر سکوی قهرمانی ایستاد و مریم نوروزی مقام دوم بر تراز چکش را از آن خود کرد. الناز کمیانی هم مدال نقره و برنز دو ۱۰۰ متر و پرش سه گام و کسب کرد و زهرا اسلزناده مقام سوم هفت گانه را به دست آورد. وی افزود: زهره فرجام به عنوان مربی و سمیه امانی به عنوان سرپرست تیم فارس را در این مسابقات همراهی کردند.

#### تیم هاکی کچساران تاکنون ۲۵ عنوان ملی کسب کرده است

مسوول تیم هاکی کهگیلویه وبویراحمد گفت: تیم هاکی کچساران از آغاز فعالیت تاکنون ۲۵ مقام اول تا سوم در کشور کسب کرده است. نوروز حیدری افزود: تیم هاکی کچساران فعالیت خود را از سال ۴۷ آغاز و در سال ۵۴ با دایر شدن فدارسیون هاکی بطور رسمی شروع به فعالیت کرد. وی اظهار کرد: شهرستان کچساران در جامعه ورزشی کشور به عنوان پدر هاکی معروف شده و زمین چمن مصنوعی هاکی کچساران از جمله چهار زمین استاندارد این ورزش در کشور است. وی تصریح کرد: این زمین در سال ۸۷ با اعتباری بالغ بر سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال با اعتبارات شرکت بهره برداری نفت و گاز کچساران تجهیز و راه اندازی شد.

**آکهی مزایده**

برابر آیین نامه اجرای عقد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۲۴۴/۴۹ که بانک اقتصاد نوین کازرون علیه آقایان قاسم و مسعود پورسرم موضوع سند رهنی ۶۲۶۶۸ - ۸۸/۱۰/۹ - دفتر خانه اسناد رسمی ۱۱۶ کازرون، شناساک یک دهسگانه آپارتمان تخت پلاک ۱۱/۱۵ و ۲۶۵۸/۱۱ واقع در قطعه ۱ بخش ۷ فارس کازرون واقع در کازرون، خیابان حضرتی کدیستی ۴۲۳۷۶ - ۷۳۱۵۷ که ذیل ثبت ۲۷۹۴۳ دفتر ثبت اسناد رسمی ۱۱۶ کازرون در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲ صادر گردیده است محدود به این حدود: شمالا به طول ۱۱/۶۰ متر دیواری است به فضای پلاک ۲۶۵۸/۳ غربا در دوازده قسمت که قسمت دوم جنوبی و قسمت چهارم شمالی و قسمت‌های ششم و هفتم و نهم و یازدهم نیز جنوبی است به نسبت به طولی ۲/۸۰ متر و ۲/۰ متر و ۲/۰ متر که این سه قسمت دیوار و پنجره است به پلاکه رو و خیابان حضرتی و ۴/۱۰ متر و ۲/۳۰ متر و ۴/۱۰ متر این سه قسمت دیوار اشتراک است با راه پله پلاک ۲۶۵۸/۱۱ و ۲/۸۰ متر و ۳/۱۰ متر و ۲/۰ متر و ۳/۳۰ متر و ۳/۳۰ متر این شش قسمت دیوار و درجه است به پلاکه رو و خیابان حضرتی حقوق از تقاضای رضایتی پلاک فوق معنایه ۹ و ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ و ۱۴ و ۲۶۵۸/۱۴ است حد خارج و سایر حقوق برابر قانون آپارتمانها می‌باشد سند مالکیت سه دانگ شتاع از شناساک یکباب راه پله به مساحت ۹/۴۰ متر به پلاک ۲۶۵۸/۱۱ قطعه ۱ ذیل ثبت ۲۷۹۴ دفتر ۸۳ شماره ۱۱۳ به نام مسعود پورسرم ثبت و صادر و تسلیم شده حدود اربعه بدین شرح می‌باشد شمالا به طول ۴/۱۰ متر دیوار اشتراکی است با مغازه ۱۲/۶۵۸/۳ شرقا به طول ۲/۳۰ متر دیوار اشتراکی است با مغازه مزبور جنوبا به طول ۴/۱۰ متر دیوار اشتراکی است با مغازه ۲۶۵۸/۱۰ مغازه ۱۱/۱۵ شرقا به طول ۲/۳۰ متر در است به شماره شناسنامه ۴۲۳۷۶ صادره از کازرون معین پرونده اجرایی کلاسه فوق الذکر که توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بانک بستکار و نیم هم اجرایی و حق خارج از ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۹۲/۲/۵ در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طرف رسمی مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۵۵۶/۴۰۰۰ ریال شروع و به بالا رفتن قیمت پیشینمندی نقد فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می‌شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدیهی‌های احتمالی و سایر هزینه‌های قانونی دیگر که تعهد بگیرد متخص نیست و چنانچه از این باب تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. (این آکهی در تاریخ ۹۲/۲/۱۴ - ۹۲/۲/۱۴ صادره)

**اطلاعیه**

بدین وسیله به اطلاع کلیه بازنشستگان و مستمری بگیران عضو کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی کازرون و حومه می‌رساند که جلسه مجمع عمومی که در روز چهارشنبه ۹۲/۳/۴ ساعت ۴ بعد از ظهر طبق توجیه اعضای محترم به منظور انتخاب اعضای هیات مدیره جدید در سالن شهید عسکری واقع در خیابان دکتر شریعتی برگزار می‌گردد.

لذا لازم است کلیه اعضای محترم با همراه داشتن کارت عضویت خود در جلسه حضور بيمرسانند.

رییس هیات مدیره کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی کازرون و حومه

داود انصاری - کفیل اداره ثبت اسناد کازرون

۲/۱۱۰